福州职业技术学院（党政办公室）
榕职院办〔2007〕13号
关于上交部门总结思路以及寒假值班表的通知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所：
期末将至，为做好学院期末及寒假工作，请各部门认真抓好以下工作：

一、认真做好学期工作总结，提出下学期的工作思路。各部门要全面总结本学年工作，并以此为契机，认真分析本部门在本学期里所取得的成绩和存在的问题，总结要详实，重点要突出。并请各部门根据学院2007-2008学年第一学期工作要点，结合本部门情况提出下学期各部门工作意见。

1、请各部门于2007年1月4日前将本学期书面总结审核盖章后交党政办公室卢双老师，同时将电子文档发送至lushuang8121＠163.com或qq：82348011。
2、请各部门于2007年1月4日前将下学期工作思路审核盖章后交党政办公室林艺芳老师，同时将其电子文档发至linyifang123＠163.com或qq：419527995。
二、上交寒假期间部门值班表。

经研究，学院寒假期间值班地点设在学院本部，每周二、五上午值班，同时有一位院领导值班，批示文件，时间为8：30－11：00。学院每周二、五上午安排校车，发车时间分别为上午8：00、11：00，路线同平时往返电大发车路线相同。各部门需盖院级印章的一般安排在每周二、五上午。各部门值班人员安排请于1月4日前报党政办公室王莹老师处（附电子文档），电子文档发送至wangying@fvti.cn或qq：12497109。

附件：福州职业技术学院2007—2008学年第一学期寒假值班表
二〇〇七年十二月二十九日
主题词：行政工作  总结  思路  值班表∆  通知
  抄送：院领导、存档。
  福州职业技术学院党政办公室           2007年12月29日印发

（共印32份）
附件：

福州职业技术学院2007—2008学年第一学期寒假值班表

	日

期
	星

期
	党政办
	人

事

处
	教

务

处
	学

生处团委
	总

务

处
	机关党委工会纪委
	财

务

科
	保

卫

科
	现代技术教育

中心
	高

教

所
	图

书

馆
	继续教育学院
	技术工程系
	计算机系
	管

理

系
	经

济

系
	人文系
	应用外语系
	公共基础部
	商贸系

	1.25
	五

	1.29
	二

	2.1
	五

	2.5
	二

	2.15
	五

	2.19
	二

	2.22
	五

王莹：QQ12497109   wangying@fvti.cn
1